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der richtige ort

Haupt- und Finanzausschuss
Die Vorsitzende

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses

am:
Ort:

Montag, dem 18.03.2024, um 17:00 Uhr
Kleiner Saal, Raum 1.28

lade ich Sie herzlich ein.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil:

1
2
3

6
7

Sitzungseroffnung
Bestellung der Schriftflihrerin bzw. des Schriftfiihrers

Nebentatigkeiten der Birgermeisterin;
Vergutung und Abflihrungspflichten fur das Jahr 2022 von Frau
Marion Lick

Fortschreibung der Medienentwicklungsplanung fir die Schulen der
Stadt Wermelskirchen 2023/2024 bis 2028/2029

Sponsoring-Bericht fir das Jahr 2023
Anfragen

Verschiedenes

Nichtoffentlicher Teil:

1
2
3
4

Vorstellung Sachstand DMS enaio
Grundstuicksangelegenheit
Personalangelegenheit;

Verschiedenes

Mit freundlichen GriiRen
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